
 

 

    

    

        TKS TKS TKS TKS HeraHeraHeraHera    Lavløfteplattform    

---- Enkel og praktisk løsning for bedre tilgjengelighet 
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TKS TKS TKS TKS HeraHeraHeraHera    

I enkelte bygg utgjør et par trappetrinn en hindring for tilgjengelighet for rullestolbrukere eller 

andre bevegelseshemmede. Lavløfteplattformen Hera er et enkelt og effektivt hjelpemiddel for å 

overkomme denne typen hindringer og gir dermed full tilgjengelighet.  

 

 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

                

 

               

Løfteplattformen kan benyttes både i offentlige og 

private bygg og hjem. Løftehøyde på opptil 0,5 m. 

Plattformen er tilpasset både innendørs og 

utendørs montering og er en meget fleksibel 

løsning. Løfteplattformen kan installeres de fleste 

steder uten at det må gjøres bygningsmessige 

tilpasninger.  

Løfteplattformen leveres ferdig montert og er 

installert i løpet av noen timer.  

Hera er en kompakt enhet som trenger liten plass 

samtidig som den har en stor plattform. En liten 

rampe foran plattformen letter innkjøringen. 

Det må være 100 mm fra plattform til vegg. 

Løfteplattformen kan leveres med en rampe på 

øvre nivå som fungerer som en bro over en trappe-

avsats.  

    

Tekniske spesifikasjonerTekniske spesifikasjonerTekniske spesifikasjonerTekniske spesifikasjoner    

Plattformstørrelse:         1220 x 750 mm    

Ytre mål:                        1310 x 980 mm 

Maks. løftehøyde:          500 mm 

Løftekapasitet:                250 kg 

*Standard farge: Bleu 700 sable 

*Påkjøringsrampe som foldes opp automatisk 

*Hydraulisk / elektrisk drift 

*Frittstående 

*Innendørs og utendørs montasje 

*Løfteplattformen er typegodkjent iht.             

  Maskindirektivet 2006/42/EC og er CE-merket 

 

    

Tilleggsutstyr:Tilleggsutstyr:Tilleggsutstyr:Tilleggsutstyr:    

*Port øverste nivå  

*Bryterpanel for veggmontasje eller på separat stativ 

*Nøkkelbryter 

*Spesialfarge (RAL) 

 

 

 

 


